
1

gültig ab 15.12.2024

B158 ➜ Sayn - Mülhofen - Bendorf V
KVG Zickenheiner GmbH

Tel. 0261 9846150

Am 24.und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S

Sayn Im Sayntal B
- Sayner Hütte A
- Kaiser-Wilhelm-Denkmal B
- Schloss A
- Weiser Straße A
- Richard-Wagner-Straße A
- Silcherstraße A
- Gassenweg A
- Im Alten Wingert A
- Lossenweg B
Mülhofen Bodelschwinghschule A
- Am Hammerwerk A
- Feuerwehr A
- Bendorfer Straße B
Bendorf (Rhein) Breslauer Straße A
- Friedhof A
- Medardusschule A

7.03
7.17
7.19
7.21
7.23
7.24
7.25
7.27
7.28
7.29
7.35
7.37
7.39
7.41
7.43Y

7.46Y

7.51

S = an Schultagen Y = Halt nur zum Aussteigen

B158

➜

Bendorf - Mülhofen - Sayn V
KVG Zickenheiner GmbH

Tel. 0261 9846150

Am 24.und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S S y-vS

N N N

Bendorf (Rhein) Medardusschule A
Mülhofen Feuerwehr B
- Am Hammerwerk B
- Concordiahütte B
- Bodelschwinghschule A
Sayn Lossenweg A
- Weiser Straße A
- Richard-Wagner-Straße A
- Gassenweg A
- Im Alten Wingert A
- Kaiser-Wilhelm-Denkmal B
- Schloss A
- Sayner Hütte B
- Im Sayntal B

12.05
12.07
12.08
12.09
12.11
12.12
12.17
12.19
1222Y

12.27

12.10
12.15
12.17
12.18

1219Y

1220Y

1221Y

1223Y

1224Y

1229Y

12.34

13.00
13.02
13.03
13.04
13.06
13.07
13.12
13.14
1317Y

13.22

13.10
13.15
13.17
13.18

1319Y

1320Y

1321Y

1323Y

1324Y

1329Y

13.34

16.05
16.10
16.12
16.13
16.16
16.18
16.19
16.20
16.22
16.23
16.28
16.30
1633Y

16.38

S = an Schultagen

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen

Y = Halt nur zum Aussteigen N = Kleinbus, bis max. 17 Personen

Kim KZ. Zickenheiner
Rechteck

Kim KZ. Zickenheiner
Rechteck


