

bus 158**→ Sayn - Mülhofen - Bendorf**

Am 24.und 31.12. Verkehr wie Samstag.
 Rosenmontag, Fastnachtstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
 Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

KVG Zickenheimer GmbH
 Tel. 0261 9846150

Montag - Freitag

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Sayn Im Sayntal B	7.03
- Sayner Hütte A	7.17
- Kaiser-Wilhelm-Denkmal B	7.19
- Schloss A	7.21
- Weiser Straße A	7.23
- Richard-Wagner-Straße A	7.24
- Silcherstraße A	7.25
- Gassenweg A	7.27
- Im Alten Wingert A	7.28
- Lossenweg B	7.29
Mülhofen Bodelschwinghschule A	7.35
- Am Hammerwerk A	7.37
- Feuerwehr A	7.39
- Bendorfer Straße B	7.41
Bendorf (Rhein) Breslauer Straße A	7.43
- Friedhof A	7.46
- Medardusschule A	7.51

S = an Schultagen

◐ = Halt nur zum Aussteigen

bus 158**← Bendorf - Mülhofen - Sayn**

Am 24.und 31.12. Verkehr wie Samstag.
 Rosenmontag, Fastnachtstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
 Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

KVG Zickenheimer GmbH
 Tel. 0261 9846150

Montag - Freitag

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

	S	S	S	S	①-④S
	(N)	(N)	(N)	(N)	
Bendorf (Rhein) Medardusschule A		12.10		13.10	16.05
Mülhofen Feuerwehr B		12.15		13.15	16.10
- Am Hammerwerk B		12.17		13.17	16.12
- Concordiahütte B		12.18		13.18	16.13
- Bodelschwinghschule A	12.05		13.00		16.16
Sayn Lossenweg A	12.07	◐1219	13.02	◐1319	16.18
- Weiser Straße A	12.08	◐1220	13.03	◐1320	16.19
- Richard-Wagner-Straße A	12.09	◐1221	13.04	◐1321	16.20
- Gassenweg A	12.11	◐1223	13.06	◐1323	16.22
- Im Alten Wingert A	12.12	◐1224	13.07	◐1324	16.23
- Kaiser-Wilhelm-Denkmal B	12.17	◐1229	13.12	◐1329	16.28
- Schloss A	12.19	12.34	13.14	13.34	16.30
- Sayner Hütte B	◐1222		◐1317		◐1633
- Im Sayntal B	12.27		13.22		16.38

S = an Schultagen

◐ = Halt nur zum Aussteigen

(N) = Kleinbus, bis max. 17 Personen

①-④S = nur montags bis donnerstags an
Schultagen

gültig ab 15.12.2024